
Višňové
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Znojmo GPS souřadnice: 48.982416N, 16.150255E

Nadmořská výška: 338 m n. m. První pís. zmínka: 1234 (790 let) Katastrální výměra: 1 530 ha

Počet obyvatel: 1 048 PSČ: 671 38

Adresa URL: www.visnove.cz

Počet obyvatel obce Višňové

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

63 461 66 458 1 048

Historie počtu obyvatel obce Višňové
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 63 461 66 458 -17 1 048
1.1.2023 63 475 64 463 -1 1 065
1.1.2022 62 473 70 461 3 1 066
1.1.2021 64 472 63 464 -7 1 063
1.1.2020 61 470 68 471 0 1 070
1.1.2019 59 476 59 476 6 1 070
1.1.2018 54 480 57 473 -16 1 064
1.1.2017 53 481 61 485 -6 1 080
1.1.2016 58 486 62 480 -2 1 086
1.1.2015 55 492 61 480 -9 1 088
1.1.2014 59 490 64 484 0 1 097
1.1.2013 67 485 64 481 1 097
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